ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 002/2024

EDITAL N.º 127/2024

Divulga a pontuação preliminar dos candidatos do
Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024 – Edital
nº 073/2024, para contratação temporária de
Operário Especializado/Pedreiro.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

divulga a classificação preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº

002/2024, para contratação temporária de Operário Especializado/Pedreiro, conforme Edital nº

073/2024.

Abre-se o prazo recursal de um dia útil para interposição de recurso escrito contra a

classificação preliminar perante a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, a contar do dia

subsequente ao da publicação do presente edital, em conformidade com o item 8.2 do Edital de

Abertura nº 073/2024.

Inscrição Nome do candidato Identidade Formação Experiência Pontuação

preliminar

01 Gesiel da Costa da Silva 2133543914 5 10 15

02 Paulo Lidiano Baier 1090280271 5 5 10

03 Valdemar Pôncio de Oliveira 1095025563 15 5 20

04 Cilério Evanir Krieger 2050881461 5 15 20

05 Leandro Ricardo Sprandel 00680628002 10 15 25

06 Osvino Eri Bogner 39629708000 A exigida (não

pontua)

15 15

07 Nardi Schuster 9020430303 A exigida (não

pontua)

15 15

08 Valdecir da Silva 8044415308 5 15 20

09 Douglas Henrique Pinheiro
Fiuza

6988616 10 10 20

10 Resoli dos Santos 1059654341 A exigida (não

pontua)

5 05

11 Julio Cesar Wahlbring 7086724131 A exigida (não

pontua)

10 10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

12 Vandoir Rodrigues da Silva 3102338864 A exigida (não

pontua)

5 05

13 Valdir da Costa 1023681412 A exigida (não

pontua)

15 15

14 Celso Valmir de Oliveira Maia 2051393061 A exigida (não

pontua)

15 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 25 de abril de 2024.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 002/2024
	EDITAL N.º 127/2024